Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO PMAPROVADO
“mºviªm )lwum...

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para “PAULO AGNOLETTO FILHO" pela
posse como novo presidente da Loja
Maçônica Fidelidade Honra e Trabalho.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

“RODRIGO smões", Vereador nesta Casa de Le, apresenta a
Mesa, depous de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" ao
senhor Pªulo Agnoletto Filhº, peía eleição e posse como novo presndente da
Lºja Maçômca Fidelidade Honra e Trabalho.

A respeitada aruma é uma das ermdades de maior influência em
nossa comunidade e atende, de forma silenciosa, diferentes correntes do
mumcípwc, através de ações socias & benemerentes.

Essa Moção de Congratulação (% merecida & devxda ao referente
congratuWado, uma vez que admimstrará, durante o mandato maçõmco 2019—

2020, um grupo formado por innuentes homens que promovem o
desenvolvimento e o progresso de Rwheirãe Preto.

A presente moção deve ser nohuada ao senhor Paulo
Agnoletto Filho, na Rua Cel. Luiz da Silva Batista, 245 — Jardim Irajá,
cep 14020570 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2019.

%RODRIGO smõesVereador

[www n

AH) &“ nr v mn wx'cmvwo 1